1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2020

COMUNICADO
(Resultado Analise Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise das propostas

técnicas referentes ao Ato Convocatório nº. 04/2020, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para elaboração dos Planos Municipais de Gestão Integrada de

Resíduos Sólidos – PMGIRS, dos municípios de: Grupo 5: Comendador Levy

Gasparian/RJ, Paraíba do Sul/RJ e Vassouras/RJ; Grupo 7: Pirapetinga/MG,

Silveirânia/MG e São João Nepomuceno/MG; Grupo 8: Guiricema/MG; Orizânia/MG e

Santa Rita de Ibitipoca/MG; Grupo 9: Cambuci/RJ, Cardoso Moreira/RJ, Natividade/RJ,

Santo Antônio de Pádua/RJ, São José de Ubá/RJ e Conceição do Macabu/RJ.

As análises encontram-se na Nota Técnica nº 074/2020/ASPLAN. em anexo.

Resende, 03 de julho de 2020

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento